



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016

Killan toiminta noudatti pääasiassa vakiintuneita muotoja: kevät- ja syyspäivät järjestettiin totuttuun tapaan, tällä kertaa Kouvolassa ja Tikkakoskella. Perinnetyön kannalta keskeinen Ilmapuolustuksen viestitoiminnan tapahtuma oli saada alkuun Suomenlinnan IPAK / IVAK:n kunnostustyöt.

1. JÄSENISTÖ

Killan jäsenmäärä oli vuoden alussa 334 jäsentä ja vuoden lopussa 364 jäsentä, joista ainais- ja kunniajäseniä 10 ja veteraanijäseniä 12. Vuoden aikana on eronnut tai viimeiselle matkalle lähtenyt 13 kiltaveljeä tai -sisarta. **Uusia jäseniä liittyi kiltaan 43.** Sähköinen ilmoittautumislomake, jota käyttämällä kiltaan voi liittyä suoraan verkon kautta ilman paperilomakkeiden postittamista, on killan internet-sivulla osoitteessa www.ilmavoimienviestikilta.fi. Jäsenrekisteri on killan sihteerin kehittämässä ja ylläpitämässä tietokantapohjaisessa internet-jäsenrekisterijärjestelmässä sekä MPKL:n kehittämässä uudessa jäsenrekisteripalvelussa. Hallituksen jäsenet voivat tunnusten ja salasanojen avulla käyttää kumpaakin jäsenrekisteriä miltä tahansa internet-verkossa olevalta koneelta. Jäsenmaksulomakkeet ja jäsenmaksujen valvonta hoidettiin MPKL:n kehittämän jäsenrekisteripalvelun kautta.

2. HALLITUS

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana 3 kertaa varsinaisiin kokouksiin. Ensimmäisen kokouksen yhteydessä Baltic Queenilla 10.1.2016 hallitus piti lisäksi jo vakiintuneen käytännön mukaan suunnittelupäivän, jossa pohdittiin killan tulevaisuuden toimintamuotoja, jäsenhankintaa ja yleistä toimintastrategiaa.

Hallituksen kokoonpano v 2016 oli: Puheenjohtaja Harri Utti, varapuheenjohtaja Risto Laukkanen, sihteeri Tommi Pyöriä, varainhoitaja Jarmo Eskelinen, Matti Antikainen, Pekka Yrjölä, Kalervo Karppinen, Keijo Koivisto, Tapio Haapamäki, Jukka Salila ja Risto Rissanen. Hallituksen kokouksiin on myös osallistunut kunniapuheenjohtaja Seppo Penttinen.

3.1 Kevätkokous

Ilmavoimien Viestikillan kevätkokous pidettiin 12-13.5.2016 Kouvolassa. Tutustuimme Karjalan prikaatiin ensin ja sen jälkeen kokous ja illanvietto oli kurssikeskus Puhjonrannassa, Seuraavana päivänä oli Utin varuskunnan ”avoimet ovet” tilaisuus ja tutustuminen Patrian helikopterien huoltotoimintaan.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Seppo Penttinen ja sihteerinä Tommi Pyöriä. Toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2015 hyväksyttiin ja vastuuvollisille myönnettiin vastuuvapaus. Kokouksessa keskusteltiin vilkkaasti Suomenlinnan IPAK / IVAK:n entisöinnistä. Kesän kuluessa Matti Antikaisen ja Pekka Yrjölän vetäminä asia on saanut ihan uutta pontta. Rakennus oli IPAK / IVAK-käytössä talvisodan ajan ja aina vuoteen 1943, jolloin johtokeskustoiminnot siirtyivät kaupungin keskustaan Korkeavuorenkadulle. Susisaaren IPAK / IVAK-tila on Puolustusvoimien hallinnassa ja periaatteessa tilat olisivat entisöitävissä Mikkelissä olevan Viestikeskus Lokin tapaan sodanaikaiseen kuntoonsa. Nyt vastuun on ottanut Museovirasto ja Suomenlinnan hoitokunta ja tarkoitus on avata se yleisölle vuonna 2018, joka on Ilmavoimien 100-vuotisjuhluvuosi. Työt Suomenlinnassa aloitettiin syksyllä 2016.

3.2 Syyskokous

Perinteinen syyskokous pidettiin Tikkakoskella 29.10.2016. Päivällä tutustuimme itärannan puolella Hornetin huoltosimulaattoriin insevl Kari Riekin opastuksella. Ennen kokousta kuultiin kiltaveli insmaj. Tapio Haapamäen esitelmä johtamisjärjestelmäalan osaamisen kehittämistä. Varsinainen syyskokous pidettiin varuskuntakerholla heti esitelmän jälkeen. Puheenjohtajana toimi Seppo Penttinen ja sihteerinä Tommi Pyöriä. Kokoukseen osallistui 36 kiltalaista. Kokous hyväksyi vuoden 2016 toimintasuunnitelman ja talousarvion. Jäsenmaksuksi vuodelle 2017 vahvistettiin 25 euroa. Erovuorossa olleet hallituksen jäsenet valittiin uudelleen hallitukseen. Kokouksen jälkeen oli buffet- illallinen ja illanvietto vietettiin kerholla perinteisin menoin.

4. VALTAKUNNALLINEN TOIMINTA

4.1 Ilmavoimat

Ilmavoimien vuosipäivän vastaanotolle maaliskuussa 2016 Suomen Ilmavoimamuseolla Tikkakoskella osallistui Killan edustajana puheenjohtaja Harri Utti. Ilmavoimien komentajan tiedotustilaisuus Ilmavoimien killoille oli huhtikuussa 2016 Tikkakoskella. Tilaisuuteen osallistuivat Harri Utti ja Pekka Yrjölä.

IlmaSK:n johtaja ev Kimmo Hyvärinen kutsui elokuussa 2015 kaikki paikalliset yhteistoimintayhdistykset Niemelänahon tilaisuuteen, johon osallistui killan hallituksen pj Harri Utti. Paikalla oli koko IlmaSK:n johto. Logistiikkalaitoksen järjestelmäkeskuksen vuosipäivän juhlaan Tampereella 30.11.2016 osallistui pj Harri Utti.

4.2 Ilmavoimien Kiltaliitto

Kiltamme edustajina kiltaliiton hallituksessa ovat olleet pj Harri Utti varsinaisena jäsenenä ja vpj Risto Laukkanen varajäsenenä. Risto Laukkanen oli myös kiltaliiton työvaliokunnan sekä Pilven Veikko-lehden toimituskunnan jäsen. Kiltaliiton myötä yhteistyö muiden Ilmavoimien kiltojen kanssa on kehittynyt myönteisesti. Hallitus kokoontui vuoden 2016 aikana kaksi kertaa: huhtikuussa ja syyskuussa. Kiltaa edustivat kokouksissa Harri Utti ja Risto Laukkanen.

4.3 Killan lippu

Killan lippu ei osallistunut vuonna 2016 mihinkään tilaisuuteen.

**4.4 MPKL**

MPKL:n liittohallituksessa vuonna 2016 Ilmavoimien Kiltaliiton pj Juha Suonperä on ollut kaikkien Ilmavoimien kilttojen yhteisenä edustajana. MPKL:n turvallisuuspolitiikan seminaari pidettiin helmikuussa 2016 Santahaminassa. Siihen osallistui Pekka Yrjölä.

5. TUTUSTUMISET

Kevätpäivien yhteydessä Kouvolassa toukokuun 2015 tutustuimme Kar.Pr:iin jossa esikuntapäällikkö kertoi yleiset asiat prikaatista ja sen jälkeen tutustuimme Ilmatorjunnän nykypäivään. Seuraavana päivänä oli tutustuminen helikoptereiden huoltotoimintaan Patrian tiloissa Utissa ja sitten olikin vuorossa UtJR:n toimintänäytöksiä, johon Ilmavoimatkin osallistuivat. Viestikilta teki kiltamatkan kesäkuun alussa Berliiniin, Tutustuimme Berliinin nähtävyyksiin, seilasimme pienen matkan Spree joella, joka virtaa Berliinin keskustan halki. Kokonaisen päivän olimme ILA 2016 ilmailunäyttelyssä, jossa oli paljon nähtävää ja sääkin oli kaunis ja jopa liian kuuma. Tutustuimme myös Gatowin lentokentällä sijaitsevaan Luftwaffen museoon. Osallistujia oli yhteensä 27.

Viestikilta osallistui 1.-3.11.2016 Jyväskylän Tekniikka-messuille Risto Rissasen johdolla. Saimme noin 10 uutta jäsentä. Esittelijöinä toimivat Risto Laukkanen, Jukka Salila ja Keijo Koivisto.

6. PALKITSEMISET, MUISTAMISET

Tasavuosia täyttäneille jäsenille on lähetetty killan onnitteluna pienoisadressi.

Vuoden Kiltalaiseksi 2016 nimettiin syyskokouksessa kiltaveli Kalevi Horttonen. Hänen haltuunsa luovutettiin vuoden ajaksi kiertopalkinto, kotimaisen keskivalvontatutkan (KEVA) pienoismalli, jonka Ilmavoimien Viestitekniikkalaitos on lahjoittanut killalle tähän tarkoitukseen. Risto Rissasen aktiivinen hallitustyöskentely palkittiin kiltalevykkeellä.

Neljä viestikadettia palkittiin elokuussa, parhaalle annettiin 100€ ja muut saivat Ilmapuolustuksen historiakirjan.

7. JULKAISUTOIMINTA

Kilta on lähettänyt kaksi jäsenkirjettä, joiden liitteenä olivat kevät- ja syyskokouskutsut. Ilmavoimien Kiltaliiton julkaisu PILVEN VEIKKO ilmestyi 2 kertaa, ja se postitettiin kaikille killan jäsenille. Lehteen on varattu kullekin Ilmavoimien killalle omat sivut kirjoituksia ja tiedotuksia varten.

8. KILLAN VERKKOSIVUT - www.ilmavoimienviestikilta.fi

Verkkosivujen ylläpitäjä on killan jäsen Tapani Nurminen, jolta saa neuvoja ja lisätietoja järjestelmästä, sähköposti tapani.nurminen@kympp.net. Kotisivuille on kirjoitettu killan kokouksista ja retkistä sekä lisätty edustavia vuoden toimintaa esittäviä valokuvia. Killan omat Facebook sivut ovat myös toiminnassa. Facebookia on tarkoitus kehittää niin jäsenhankintaan kuin tiedotukseen.

9. HISTORIA JA PERINNETOIMIKUNTA

Ilmapuolustuksen Viestihistoria 1918-2012 on ollut edelleen myynnissä. Kirja on käynyt hyvin kaupaksi ja varastossa on enää jäljellä n. 1/5.

10. TARVIKE- JA MATKAILUPALVELUT

Killan tarvike- ja matkailupalveluista on huolehtinut kiltaveli Harri Utti.

11. KILLAN TALOUS

Killan talous on pysynyt vakaana vuoden 2016 aikana. Killan kassatilanne on hyvä, vastaten tilinpäätöksen osoittamaa omaa pääomaa.

Ilmavoimien viestikillan hallitus ja tehtävät vuonna 2016

Utti Harri, puheenjohtaja, Pallotie 32 B 01280 Vantaa, p. 0500-207803, harri.utti@saunalahti.fi

Laukkanen Risto varapuheenjohtaja, Lehtokatu 14, 40630 Jyväskylä, p. 0400-647637, risto.laukkanen@elisanet.fi

Pyöriä Tommi, sihteeri, jäsenrekisteri, Samppakankuja 4, 03400 Vihti, p. 0500 680 309 sihteeri@ilmavoimienviestikilta.fi

Eskelinen Jarmo, varainhoitaja, Ilmarisenkatu 7 A 25, 44100 Äänekoski, p. 040 517 7458, jarmo.eske1947@gmail.com

Karppinen Kalervo, adressit, Bredantie 12 J, 02700 Kauniainen, p. 040 543 9231, kalervo.karppinen@pp.inet.fi

Antikainen Matti Luhtaankatu 4 aC 11, 33560 Tampere, p. 040 513 7297, matti.antikainen@kolumbus.fi

Koivisto Keijo Riipintie 12, 41330 Vihtavuori, p. 040 719 2308, keijo.t.koivisto@kolumbus.fi

Yrjölä Pekka, Nuuniitynkuja 2 D 19, 02710 Espoo, p. 040 501 1835, pekka.h.yrjola@kolumbus.fi

Haapamäki Tapio, IlmaSK yhteyshenkilö, Ilmasotakoulu, PL 7, 41161 Tikkakoski, p. 0299-253230, tapio.haapamaki@mil.fi

Salila Jukka, Saukkolahdentie 793, 40950 Muurame, p. 040 588 8618, jukka.salila@gmail.com

Rissanen Risto Saunaniemenkatu 28 B, 70840 Kuopio, risto.rissanen@savonia.fi